
 

 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ TƯ PHÁP 

 

Số:         /QĐ-STP 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Tĩnh, ngày      tháng 11 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Ban hành Bộ tiêu chí chấm điểm thi đua và xếp hạng đối với 

 Phòng Tư pháp các huyện, thành phố, thị xã năm 2022 
   

 

GIÁM ĐỐC SỞ 

 

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng và các văn bản hướng dẫn thi hành; 

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/3/2022 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Tư pháp; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Bộ tiêu chí chấm điểm thi 

đua và xếp hạng đối với Phòng Tư pháp các huyện, thành phố, thị xã năm 2022”. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các Phòng, Trung tâm thuộc Sở, 

Trưởng phòng Tư pháp các huyện, thành phố, thị xã căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:    
- Như Điều 3; 

- UBND các huyện, thành phố, thị xã; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

 

Lê Viết Hồng 

 

 


		honglv.stp@hatinh.gov.vn
	2022-11-11T17:09:37+0700


		2022-11-11T17:28:56+0700


		2022-11-11T17:29:13+0700


		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2022-11-11T17:29:43+0700




